

I N F O R M A C J A

**Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej
20 czerwca – 23 lipca 2020 r.**

- 1. Ogłoszono zapytanie ofertowe na wykonanie dokumentacji projektowej budowy ścieżki rowerowej na wale przeciwpowodziowym od ul. Wyzwolenia do ul. Mostowej.**
- 2. Ogłoszono zapytanie ofertowe na wykonanie projektu budowlanego drogi równoległej do ul. Stanisława Klickiego.**
- 3. Dokonano otwarcia trzech złożonych ofert w przetargu na przebudowę i rozbudowę Oczyszczalni ścieków w Łowiczu - zadanie IB (bez hydrolizy). Trwają prace komisji przetargowej.**
- 4. Rozstrzygnięto przetarg, podpisano umowę oraz rozpoczęto przebudowę i modernizację części sanitarnej w budynku zaplecza stadionu piłkarsko-lekkoatletycznego przy ul. Jana Pawła II 3, OSIR Łowicz. Wykonawcą jest firma CRB Łukasz Baleja z Głowna za kwotę 239 516,78 zł. Na to zadanie miasto otrzymało dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 80 000 zł. Obecnie trwają prace rozbiórkowe i remontowe.**
- 5. Unieważniono przetarg na opracowanie dokumentacji technicznej budowy skrzyżowania bezkolizyjnego przejazdu kolejowo-drogowego przez linię E-20 (km 81,750) w Łowiczu w ciągu ulic Mostowa – Armii Krajowej – Chelmońskiego – II, z powodu braku zabezpieczonych środków finansowych.**
- 6. Rozpoczęto prace - wykonywanie fundamentów - związane z budową mieszkań z programu Mieszkania Plus. Zostały ustawione żurawie budowlane do obsługi budowy. Planowane jest wybudowanie 96 mieszkań.**
- 7. Trwają prace budowlane (w ul. Klickiego) związane z wykonaniem nawierzchni chodników w ul. Pałacowej i w części ul. Klickiego, realizowane przez firmę WIG-KOST z Lenartowa za kwotę 111 077,44 zł brutto.**
- 8. Trwają prace przygotowawcze związane z budową drogi od ronda w ul. 1 Maja do wiaduktu i PRD Kutno za kwotę 7 870 770 zł. Rozpoczęto prace przy budowie kanalizacji deszczowej od ronda na skrzyżowaniu ul. Klickiego i ul. Dmowskiego. PKP PLK wznowiły prace przy**

wiadukcie drogowym od strony ul. Dmowskiego. Wykonywany jest nasyp drogowy, przygotowana jest konstrukcja stalowa wiaduktu.

9. Kończona jest budowa dróg dojazdowych do wiaduktu nad torami PKP, w okolicy ulic Bolimowskiej i Warszawskiej z budową dwóch rond. Obecnie kończone są prace przy montażu ekranów dźwiękochłonnych, wykończenia chodników i prace porządkowe. Zakończono wykonywanie oznakowania poziomego i pionowego wszystkich ulic. Obecnie odbywają się odbiory techniczne inwestycji przez gestorów sieci.
10. Zakończono dostawę linarium i modernizację części nawierzchni placu zabaw w parku Błonie, wykonane przez MultiGrass Sport Rafał Bazentkiewicz z Krosna za kwotę 94 726,90 zł brutto.
11. Miasto Łowicz wysłało pismo rozwiązujące umowę z PKP PLK z dnia 1 lipca 2019 r. zawartą w Warszawie pomiędzy PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. a miastem Łowiczem w sprawie współpracy przy budowie skrzyżowania bezkolizyjnego w ul. Mostowej/Armii Krajowej w Łowiczu wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 81,570 linii kolejowej nr 3 w ul. Mostowej/Armii Krajowej, w ramach projektu pt. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu linii kolejowych z drogami – etap III”.
12. Spotkania:
 - 22 czerwca (poniedziałek)
Spotkanie ws. wież telefonii komórkowej przy ul. Płockiej.
 - 23 czerwca (wtorek)
Narada z naczelnikami wydziałów i dyrektorami jednostek - porządek sesji, sprawy bieżące;
Posiedzenie komisji przetargowej w sprawie drugiego etapu modernizacji Oczyszczalni ścieków.
 - 24 czerwca (środa)
Podsumowanie roku szkolnego, wręczenie nagród uczniom wyróżnionym – ŁOK;
Kontrola NIK - ograniczenie spożycia napojów alkoholowych;
 - 25 czerwca (czwartek)
Sesja Rady Miejskiej – ŁOK;
Komisja „Zasłużony dla Miasta Łowicza” w ŁOK.
 - 26 czerwca (piątek)
Wyjazd do Łodzi - dokumenty w WFOŚiGW, odbiór weksła z Urzędu Marszałkowskiego;
Spotkanie wewnętrzne ws. rezygnacji z tunelu w ul. Mostowej i Armii Krajowej.

27 czerwca (sobota)

Złożenie kwiatów pod Pomnikiem Synom Ziemi Łowickiej - 10 Pułk Piechoty, cmentarz katedralny mogiła płk. Mariana Krudowskiego.

28 czerwca (niedziela)

Msza Święta odpustowa ku czci Patronki Matki Bożej Nieustającej Pomocy – Korabka; Pożegnanie księdza prałata Adama Domańskiego;
Wybory powszechne Prezydenta RP.

29 czerwca (poniedziałek)

ŁSM - pożegnanie Prezesa Armanda Ruty i podziękowanie za wzorową współpracę z miastem;
Spotkanie wewnętrzne ws. wież telefonii komórkowej;
Spotkanie wewnętrzne ws. budynku przy ul. Kaliskiej 5 - kwarantanna, wynajem;
Spotkanie z przedstawicielami Archidiecezji Prawosławnej Łódzkiej - sprawa cmentarza prawosławnego przy ul. Listopadowej.

30 czerwca (wtorek)

Urlop.
Objazd mieszkań komunalnych.

1 lipca (środa)

Wywiad dla TVP ws. termomodernizacji Przedszkola nr 5;
Łódź - podpisanie umowy w WFOŚiGW - termomodernizacja dwóch budynków na os. Armii Krajowej;
Objazd miasta - stan stacji rowerowych;
Otwarcie basenów zewnętrznych przy ul. Kaliskiej 5.

2 lipca (czwartek)

Zarządzenie o rozstrzygnięciu przetargu na drugi etap modernizacji Oczyszczalni ścieków;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe;
Spotkanie wewnętrzne ws. kontroli NIK - ograniczenie dostępności spożycia napojów alkoholowych;
Spotkanie wewnętrzne ws. zagospodarowania budynku byłego Gimnazjum nr 1.

3 lipca (piątek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie budynku dla stowarzyszeń;
Spotkanie JRP - przetarg na drugi etap modernizacji Oczyszczalni ścieków.

4 lipca (sobota)

Udzieleniu ślubu w Sali Barokowej w Muzeum;
50-lecia ślubu - wręczenie siedmiu parom medali Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie w imieniu Prezydenta RP.

6 lipca (poniedziałek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie żłobka;
Krajowe Biuro Wyborcze Łódź ul Piotrkowska 104 - odbiór 150 hologramów;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe.

7 lipca (wtorek)

884 rocznica pierwszej wzmianki o Łowiczu. Hejnał Miasta pod Ratuszem z okazji urodzin miasta;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie wyborów na Prezydenta RP;
Oczyszczalnia ścieków - postęp prac.

8 lipca (środa)

Spotkanie z Komisją Żłobkową - kwestia budowy żłobka;
Podpisanie aneksu do umowy Łódzkiego Biletu Aglomeracyjnego;
Spotkanie z p. Tomaszem Musielskim - wynajem pomieszczeń w budynku przy ul. Kaliskiej 5.

9 lipca (czwartek)

Podsumowanie kontroli NIK w WLD i RPA;
Spotkanie z przedstawicielami Klubu Sportowego Księżak;
Objazd miasta - stacje rowerowe;
Spotkanie z nowym Komendantem KPP.

10 lipca (piątek)

Spotkanie z przedstawicielami organizacji i stowarzyszeń w sprawie siedziby;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie poboru opłat za odpady komunalne, kontroli segregacji i nowego sposobu naliczania opłat;
Spotkanie JRP - przetarg na drugi etap modernizacji oczyszczalni ścieków.

12 lipca (niedziela)

Baszta - koncert letni Łowickiej Orkiestry Kameralnej.

13 lipca (poniedziałek)

Kapituła - wybór laureatów Gwiazdy Łowickiej za rok 2020;
Oczyszczalnia ścieków - postęp prac;
Rozmowy z p. dyr. Przedszkola nr 2 w sprawie remontu;
Spotkanie z Burmistrzem Lublińca Edwardem Maniurą - wymiana doświadczeń, plany współpracy.

14 lipca (wtorek)

Koncert inauguracyjny XXXII Festiwalu Organowego - Bazylika Katedralna;
Urząd Marszałkowski - podpisanie umowy na dofinansowanie remontu budynku socjalnego OSiR 1;
Wewnętrzne spotkanie ws. zagospodarowania dla stowarzyszeń budynku w al. Sienkiewicza 62.

15 lipca (środa)

Spotkanie wewnętrzne ws. stypendiów dla najzdolniejszych uczniów;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe;
Spotkanie wewnętrzne ws. dotacji dla stowarzyszeń sportowych.

16 lipca (czwartek)

Łódź - WFOŚiGW - wnioski na dofinansowanie inwestycji;
Objazd miasta - stacje Rowerowe Łódzkie;
Spotkanie wewnętrzne ws. oszczędności i potrzeb w ZEA;
Spotkanie wewnętrzne ws. umów najmu ze stowarzyszeniami.

17 lipca (piątek)

Objazd miasta - czystość, porządki, oznakowania poziome i pionowe dróg;
Spotkanie wewnętrzne ws. kontroli opłat za odpady komunalne;
Targowisko Miejskie – funkcjonowanie;
Spotkanie JRP - przetarg na drugi etap modernizacji Oczyszczalni, dofinansowanie.

19 lipca (niedziela)

Recital Ewy Smereckiej - baszta gen. Klickiego.

20 lipca (poniedziałek)

Podpisanie aktu notarialnego - zakup działki pod drogę – Małszyce;
Spotkanie z Dyrektorem Zakładu Karnego p. Robertem Fijałkowskim;
Szkoła Podstawowa nr 1 - wręczenie stypendiów dla najzdolniejszych uczniów;
Szkoła Podstawowa nr 2 - wręczenie stypendiów dla najzdolniejszych uczniów;
Spotkanie z Panem Jerzym Filipowiczem i o. Rektorem Markiem Barczewskim;
Objazd miasta - zbiórka odpadów komunalnych.

21 lipca (wtorek)

Spotkanie z przedstawicielami PKP – p. Makowska, p. Oberman, p. Pełka, p. Małecki - w zakresie modernizacji dworca;
Szkoła Podstawowa nr 4 - wręczenie stypendiów dla najzdolniejszych uczniów;
Szkoła Podstawowa nr 7 - wręczenie stypendiów dla najzdolniejszych uczniów;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe.

22 lipca (środa)

Święto Policji – KPP – odznaczenia, nominacje na wyższe stopnie;
Objazd miasta - zbiórka odpadów komunalnych;
Spotkanie wewnętrzne ws. inwestycji i wykupu gruntów pod drogi.

23 lipca (czwartek)

Oczyszczalnia ścieków - postęp prac;
Spotkanie JRP - aneks do umowy z NFOŚiGW, przetarg na drugi etap modernizacji;
Objazd miasta - place zabaw, obiekty sportowe;

BURMISTRZ

Kaliński
Krzysztof Jan Kaliński